
UCHWAŁA NR 9/II/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. poz. 936) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Siemyśl Pana Marka Dołkowskiego wynagrodzenie 
miesięczne,  obowiązujące od dnia 22 listopada 2018 r.,  w wysokości brutto 8 360,- zł, na 
które składa się:
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 600,- zł;
2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 600,- zł;
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - tj. kwota

920,- zł;
4) dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego - tj. kwota 1 240,- zł.
§ 2. Wójtowi przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe i inne 

obligatoryjne świadczenia wynikające z właściwych przepisów prawa pracy - na zasadach 
w nich przewidzianych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 860C9806-F6D6-4ADF-BC69-5DD3092EE991. Podpisany Strona 1




